
Rally Guide / Autogames RallyShow Uherský Brod 2011 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RALLY GUIDE 
 

 

 



Rally Guide / Autogames RallyShow Uherský Brod 2011 

 

2 

 

Autogames RallyShow Uherský Brod 2011 

Stejně jako v loňské sezoně se i letos v půlce listopadu pojede v Uherském Brodě 
volný podnik zapsaný v kalendáři FAS AČR a to Autogames RallyShow Uherský 
Brod! V letošním roce je připraveno 7 rychlostních zkoušek o celkové délce zhruba 
38 ostrých km. Opět se pojede v loňském roce velmi populární městský okruh, který 
prošel menšíma změnami. Velkou novinkou jsou ovšem dvě nové rz na Bojkovicku 
kde na jezdce čekají velmi pěkné a technické zkoušky! Naposled se na těchto rz 
závodilo před mnoha lety při Barum Rally Zlín. Poslední sekce se navíc pojede 
komplet za tmy, takže bude velmi zajímavé. Zkoušky byly schváleny a velmi dobře 
ohodnoceny zkušeným spolujezdcem a členem Asociace Jezdců Rally Petrem 
Grossem. 

 

Obsah 

1                              Úvodní strana 

2                              Představení RallyShow 

3                              Historie a vítězové RallyShow 

4                              Adresy a hlavní činovníci 

5                              Program RallyShow 

6                              Město Uherský Brod 

7                              Město Luhačovice a Bojkovice 

8                              Ubytování 

9                              Autogames RallySlalom Show  

10                            Časový harmonogram 

11                            Bezpečnost 

12                            Mapy RZ 

 

 



Rally Guide / Autogames RallyShow Uherský Brod 2011 

 

3 

 

Historie a vít ězové RallyShow 

V listopadu roku 2009 se uskutečnil návrat rally do Uherského Brodu po více 
jak 20ti letech od prvního a jediného ročníku Rally Uherský Brod. Pořadatelé 
připravili v prostorách nového autobusového nádraží okruhovou rychlostní 
zkoušku a závodu se zúčastnilo 30 amatérských jezdců ze seriálu 
RallySlalom. Mezi předjezdci se představilo několik zvučných jmen české rally 
v čele s Romanem Odložilíkem(Peugeot 207 S2000), Lubomírem 
Minaříkem(Škoda Fabia S2000) nebo domácím jezdcem Martinem Bujáčkem 
na Mitsubishi Lancer EVO 9. Závodu přihlíželo velké množství fanoušků. 
Vítězem se stal Patrik Rujbr  s vozem Mitsubishi Lancer EVO 10. 

  

Domácí jezdec Martin Bujáček odstartoval jako první do RallyShow v roce 2009. 

Druhý ročník Uherskobrodské RallyShow se uskutečnil pod hlavičkou FAS 
AČR a na start závodu se postavilo 31 jezdců. Velkým lákadlem byl start 
Jozefa Béreše st. v roli předjezdce, který bavil diváky kolem trati svou jízdou. 
Na posádky čekalo 7 zkoušek na třech úsecích. Poprvé se jela Městská 
zkouška pod novou pěší lávkou u vlakové nádraží, která nabídla divákům 
skvělá místa ke sledování závodu. Další dvě zkoušky se jeli na Olšavě a 
nejdelší test byl kolem města Hluk. Po pěkném souboji si pro výhru dojel 
Roman Odložilík  se Škodou Fabii S2000 když porazil druhého Jozefa Béreše 
ml. Na Mitsubishi Lancer EVO 9 o pouhých 5,2s. Třetí místo získal Karel 
Trněný s vozem Škoda Octavia WRC. Závod dokončilo 25 posádek. 

 



Rally Guide / Autogames RallyShow Uherský Brod 2011 

 

4 

 

Adresy na po řadatele 

 
ANDREA s.r.o.  
Vlčnovská 468  
688 01 Uherský Brod 
 
Tel: 572 633968, 572 632381  
Fax: 572633968  
Mobil: +420 777 552 215  
 
E-mail: rallyshow.ub@seznam.cz  
URL: www.rallyshow-ub.ic.cz  
 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. číslo účtu: 24002721/0100 
 
 

Hlavní činovníci  
 

 
 
Organiza ční výbor  
Předseda: Petr Bujáček  
Členové: Petr Vincour, Marek Omelka, Jiří Jál, Petr Křapa 
 
Sportovní komisa ř  
MVDr. Lubomír SVOBODA 
 
Pozorovatelé a delegáti  
Bezpečnostní delegát:  Miroslav SMOLÍK 
 
Hlavní činovníci  
Ředitel rally: Antonín BERGER  
Ekonom rally: Ladislava VLKOVÁ  
Hlavní technický komisař: Pavel MALÝ  
Hlavní časoměřič: Radomír NAVRÁTIL  
Hlavní činovník pro bezpečnost: Petr VINCOUR  
Vedoucí trati: Petr BUJÁČEK Ing.  
Činovník pro styk se soutěžícími: Zdeněk BĚLÁK  
Hlavní lékař: MUDr.MRAZÍK  
Zpracovatelská skupina: SK PORS plus v AČR  
Vedoucí dispečinku: Oto BERKA Ing. 
 
 



Rally Guide / Autogames RallyShow Uherský Brod 2011 

 

5 

 

Program Autogames RallyShow Uherský Brod 2011 
 
Uzávěrka p řihlášek  
Datum: pátek 4. 11. 2011  
Čas: 24:00 hod 
 
Zveřejnění seznamu p řijatých posádek a startovního po řadí  
Datum: úterý 8. 11. 2011  
Čas: 20:00 hod 
 
Ředitelství rally  
Otevření: pátek 11. 11. 2011 17:00 hod  
Uzavření: sobota 12. 11. 2011 22:00 hod 
 
Prezentace posádek a p ředání itinerá ře  
Místo: Restaurace SOKOLOVNA, Svatopluka Čecha 1137, Uherský Brod  
Datum a čas: pátek 11. 11. 2011 17:00 hod - 21:00 hod  
sobota 12. 11. 2011 7:00 hod - 9:00 hod 
 
Začátek seznamovacích jízd  
Datum a čas: sobota 12. 11. 2011 8:00 hod  
 
Otevření servisního parkovišt ě  
Datum: sobota 12.11.2011 6:00 hod  
Místo: ul. U stadionu + areál za sokolovnou Svatopluka Čecha 1137, Uherský Brod 
 
Administrativní p řejímka  
Datum a čas: sobota 12. 11. 2011 7:00 hod - 9:00 hod  
Místo: Restaurace SOKOLOVNA, Svatopluka Čecha 1137, Uherský Brod 
 
Technická p řejímka – plombování, zna čení  
Datum a čas: sobota 12.11.2011 7:30 hod - 11:00 hod  
Místo: Masarykovo náměstí Uherský Brod 
 
Představení vybraných posádek p řed rally /viz. čl. 12.7/  
Datum a čas: pátek 11.11.2011 19:00 hod - 20:00 hod  
Místo: Masarykovo náměstí Uherský Brod 
 
Start rally  
Datum a čas: sobota 12. 11. 2011 13:30 hod  
Místo: Masarykovo náměstí Uherský Brod 
 
Cíl rally  
Datum a čas: sobota 12. 11. 2011 19:00 hod /první vozidlo/  
Místo: Masarykovo náměstí Uherský Brod 
 
Předání cen v cíli  
Datum a čas: sobota 12. 11. 2011 po dojezdu do cíle  
Místo: cílová rampa - Masarykovo náměstí Uherský Brod 



Rally Guide / Autogames RallyShow Uherský Brod 2011 

 

6 

 

Uherský Brod 
 
Město Uherský Brod se nachází na jihovýchodě Moravy ve Vizovické vrchovině. Ve 
vztahu ke Zlínskému kraji leží v jeho jižní části asi 25 km na jih od krajského města 
Zlína. Hraniční přechod se Slovenskou republikou – Starý Hrozenkov, je vzdálen cca 
23 km jihovýchodním směrem. Vzhledem k uherskohradišťskému okresu leží město 
ve východní části tohoto okresu při soutoku řeky Olšavy s levými přítoky 
Luhačovickým potokem (Šťávnicí) – v místní části Újezdec a s přítokem Nivničky – 
jižně od historického centra města. 
Osou jižní části města je právě řeka Olšava, kterou kopíruje jak železnice, tak i 
silnice. Severně od nich je pak samotné historické a poměrně zachovalé jádro města 
s pravoúhlým systémem ulic. Zastavěné území města Uherský Brod se rozkládá od 
nadmořské výšky 206 m n. m. (při řece Olšavě) až po asi 297 metrů n. m. Střed 
Masarykova náměstí je ve výšce cca 238 m n. m, zeměpisné souřadnice: s. š. 49° 1´ 
47.01´´ a v.d. 17° 38´ 45.68´´. 
 

  
 
Oblast Uherskobrodska je jedinečná svojí přírodou, památkami, lidovými tradicemi, 
ale i možnostmi trávení volného času. Při cestě po Bílých Karpatech se setkáte s 
bohatostí rostlinných společenstev, pod vrcholem Velké Javořiny najdete území 
bukového pralesa ponechané přirozenému vývoji a vzácné druhy motýlů budete 
obdivovat v oblasti Prakšické vrchoviny. Poznat přírodu Uherskobrodska vám umožní 
několik naučných stezek, vyznačených Klubem českých turistů, které vás provedou 
lesy a loukami pod Velkou Javořinou, krajinou Moravských Kopanic, okolím Starého 
Hrozenkova, Žítkové a lesnatou krajinou Bojkovska. 
 
www.uherskybrod.cz 
 

 
 
 



Rally Guide / Autogames RallyShow Uherský Brod 2011 

 

7 

 

Město Luha čovice  
 
Město Luhačovice leží v jihovýchodní části České republiky, ve Zlínském kraji. 
Rozkládá se v údolí, jehož nadmořská výška je minimálně 250 m n. m. 
Severozápadní okraj údolí tvoří svahy Malé Kamenné, jihovýchodní část je tvořena 
zalesněným vrcholem Obětové (511 m n. m.), jižní část kotliny je obklopena pahorky 
Velké Kamenné (385 m n. m.), Solné (451 m n..m.), Zálužné (446 m n. m.), Lužné 
(428 m n. m.) a Ovčírny (429 m n. m.). Všechny tyto kopce jsou součástí Vizovické 
vrchoviny a Bílých Karpat. Nejvyšším vrcholem v luhačovické oblasti je Komonec, 
vysoký 672 m n. m. Východní a jihovýchodní část okolí Luhačovic je součástí 
Chráněné krajinné oblasti Bílé Karpaty. 
 

www.luhacovice.cz 
 

 
 
Luhačovice jsou největší moravské lázně s dlouhou tradicí lázeňské léčby dýchacích 
cest, trávicího ústrojí, diabetu a pohybového aparátu. Proslulé jsou přírodními 
léčivými prameny, příznivými klimatickými podmínkami a příjemným prostředím, ve 
kterém se snoubí krásná příroda a typická architektura. 
 

Město Bojkovice 
 
Město Bojkovice leží ve východní části bývalého okresu Uherské Hradiště v blízkosti 
státní hranice se Slovenskem v podhůří Bílých Karpat. Rozkládá se v údolí řeky 
Olšavy u jejího soutoku s řekou Koménkou v nadmořské výšce 301 m n. m. 
 

 
 
Přes město vede od roku 1888 železniční trať - Vlárská dráha - z Brna do 
Trenčianské Teplé.Okolní terén je kopcovitý a poměrně hustě zalesněný. Nad 
městem stojí na kamenném ostrohu jeho hlavní dominanta - zámek Nový Světlov. 
 

www.bojkovice.cz 



Rally Guide / Autogames RallyShow Uherský Brod 2011 

 

8 

 

Ubytování v Uherském Brod ě 
 
Hotel Palmira  
 
http://www.hotel-palmira.cz/ 
 
Hotel Zátiší  
 
http://www.hotelzatisi.eu/ 
 
Motorest Štěpán  
 
http://www.motoreststepan.cz/ 
 
Hotel APOLLO  
 
http://www.penzionjavorina.cz/ 
 
Hotel Monde  
 
http://hotelmonde.cz/ 
 
Hotel Kaunic  
 
http://www.hotelkaunic.cz/ 
 
Motel Pepčín 
 
http://www.pepcin.cz/ 
 
Hotel U Brány  
 
http://www.hotelubrany.com/ 
 
Hotel Augustiniánský dům (Luhačovice) 
 
http://www.augustian.cz/ 
 
Penzion Zámeček (Bojkovice) 
 
http://zamecek-bojkovice.cz/ 
 



Rally Guide / Autogames RallyShow Uherský Brod 2011 

 

9 

 

Autogames RallySlalom Show Uherský Brod 2011 
 
Během loňské RallShow se závodilo i mezi amatéry kde se představilo  
20 amatérských jezdců ze seriálu RallySlalom. Závodilo se na Městské zkoušce a na 
testu na Olšavě. Vítězem se stal Josef Peřina s vozem Subaru Impreza Sti. Letošní 
sezona RallySlalom 2011 obsahuje pouze volné závody a první dva byly odjety 
v začátku roku. Druhá půlka je na programu na podzim a amatérská část 
Uherskobrodské RallyShow byla odjeta v sobotu 24.9.2011 na trati inovované rz 
Olšava z loňského ročníku RallyShow. Na start závodu se postavilo 27 jezdců. Na 
třetím místě skončil obhájce loňského prvního místa Josef Peřina s vozem Škoda 
Fabia RS. Druhé místo obsadil Petr Vraj junior na Mitsubishi Lancer EVO 10. 
Vítězem Autogames RallySlalom Show v Uherském Brodě pro rok 2011 se stal další 
jezdec na Mitsubishi, ale tentokrát starší deváté evoluce David Pospíšil . 
 

 
 

Petr Vraj na trati rz Olšava. 
 

 
 

Vítězná trojice na stupních pro vít ěze. 
 



Rally Guide / Autogames RallyShow Uherský Brod 2011 

 

10 

 

Časový harmonogram 
 

 
 



Rally Guide / Autogames RallyShow Uherský Brod 2011 

 

11 

 

Bezpečnost 
 
•  Uposlechněte pokynů pořadatelů, jestliže vás žádají, abyste opustili nebezpečné místo na 
trati RZ. V případě neukázněnosti hrozí zrušení rychlostní zkoušky!!! 
•  Zvláště nebezpečné úseky jsou označeny nápisem "Zakázaný prostor" . Nepokoušejte se 
na tato místa proniknout. 
•  Udržujte od kraje vozovky dostatečný odstup. Uvědomte si, že soutěžní vozidla jedou 
velkou rychlostí. Nelze předem vyloučit ani chybu jezdce, ani nepředvídatelnou technickou 
závadu vozidla. 
•  Nestůjte na "únikových cestách" a na vyznačených nebezpečných místech. 
•  Vyvarujte se míst pod úrovní tratě. 
 

 
Červeně vyznačené prostory jsou pro diváky 
ZAKÁZANÝ PROSTOR, kde hrozí smrtelné nebezpečí!!! 
 
•  Spolupracujte s pořadatelem, v případě hrozby nebezpečí ho o nastalé situaci neprodleně 
informujte. 
•  V případě jakékoliv nehody na RZ vyčkejte s eventuální pomocí na dispozice pořadatelů. 
•  Doprovázejí-li vás děti, mějte je neustále pod pečlivým dohledem. Jste plně odpovědni 
za jejich bezpečnost. 
•  V průběhu rychlostní zkoušky nepřebíhejte vozovku a nepohybujte se po trati. 
 
Neničte životní prost ředí a neparkujte tam, kde byste p řekáželi sout ěžícím 
posádkám , servisním doprovodům a ostatním účastníkům silničního provozu. 
 
•  Neházejte na trať rychlostních zkoušek žádné předměty, jimiž byste mohli ohrozit 
bezpečnost projíždějících soutěžních posádek. Na takové jednání pamatuje trestní zákoník. 
 
•  Alkohol na rally NEPATŘÍ!!! 
 

 
 



Rally Guide / Autogames RallyShow Uherský Brod 2011 

 

12 

 

MAPY RZ 
 
V letošním roce bude připraveno pro diváky 10 diváckých míst na třech úsecích a 
celkově je v plánu 7 rz. Naleznete zde jednotlivé mapy rz, celkovou mapu rallyshow, 
jednotlivé mapy diváckých míst včetně prostorů pro diváky a zakázaných prostorů. U 
každé rychlostní zkoušky naleznete odkaz na On-Board průjezd danou rz včetně 
průjezdů a záběrů na divácká místa. 
 

    
 
Celková mapa RallyShow 
 
 

 
 
 
 



Rally Guide / Autogames RallyShow Uherský Brod 2011 

 

13 

 

RZ 1,4,7 Městská 3,62 Km 

 

 
 
ON-BOARD pr ůjezd rz v četně diváckých prostor ů 
 



Rally Guide / Autogames RallyShow Uherský Brod 2011 

 

14 

 

RZ 2,5 Rudice 7,52 Km 
 

 
 
Divácké místo DM 2A 

 
Divácké místo DM 2B 



Rally Guide / Autogames RallyShow Uherský Brod 2011 

 

15 

 

 
 
Divácké místo DM 2C a 2D 

 
 
ON-BOARD pr ůjezd rz v četně diváckých prostor ů 
 
 
 
 



Rally Guide / Autogames RallyShow Uherský Brod 2011 

 

16 

 

RZ 3,6 Rudimov 5,92 Km 
 

 
 
Divácké místo DM 3B 

 
 



Rally Guide / Autogames RallyShow Uherský Brod 2011 

 

17 

 

Divácké místo DM 3A 

 
 
ON-BOARD pr ůjezd rz v četně diváckých prostor ů 
 
 
 
 
 
 



Rally Guide / Autogames RallyShow Uherský Brod 2011 

 

18 

 

Servisní areál 

 
 
Plánek m ěsta Uherský Brod b ěhem RallyShow 

 
www.rallyshow-ub.ic.cz    


